
Kit accesorii ambarcatiuni

I.D.: 79919312

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.505,10 RON - 6.505,10 RON

Descriere: 1)143405-BALAMA trapez INOX 65*45 50 buc * 29.42 lei= 1471.00 lei 2)200800-BLOCATOR USA 60MM 20buc * 30.26lei = 605.20 lei 3)310070-GRILA AERISIRE INOX 230*115 20 buc * 32.78 lei = 655.60 lei 4)190829-OCHET INOX D.8*120MM 30 buc *109.25 lei = 3277.50 lei 5)318946-GURA DE EVACUARE CU SUPAPA DE RETINERE 10 buc * 49.58 lei = 495.80 lei
Valoare 6505.10 lei
